## Wiadomości zagraniczne.

## P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 18. Kwietnia.

Najjaśniejszy Pan udzielił raczył następujące pensye emerytalne roczne: 1) JPanu Antoniemu Wyczechowskiemu, Członkowi Rady Stanu, za 36 letnią służbę, oprócz pensyi złp. 15,000, wyznaczonej mu Postanowieniem z dnia 8. (20. Maja) 1833 r., dodatek w ilości złp. 10,000, z których złp. 9,028 z funduszów Stowarzyszenia Emerytalnego, a złp. 972, z funduszów Skarbu Publicznego, 2) JPanu Janowi Zielińskiemu, Sekretarzowi Kommissyi Instrukcyjnej w Radzie Stanu, za 28 letnią służbę, złp.